
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 49 

від 25 травня 2017 року  

м. Заставна 

 

 

Про затвердження тарифів на послуги  

Заставнівського ЖЕУТВЗ  

з вивезення твердих побутових відходів 

 

 

 Розглянувши клопотання Заставнівського ЖЕУТВЗ вих. № 41 від 15 

березня 2017 року про необхідність затвердження обґрунтованих тарифів на 

послуги підприємства з вивезення твердих побутових відходів, керуючись 

частиною 2 статті 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України № 869 від 01.06 2011 року «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги», Наказом Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-

комунального господарства України від 30.07 2012 року № 390, Законом України 

«Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
   

 1.Затвердити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів: 

1.1) для населення – 60 грн. 24 коп. за 1 м3 (з ПДВ); 

1.2) для бюджетних установ та інших споживачів – 95 грн. 00 коп. за 1 м3 (з ПДВ) 

 2. Затвердити соціальну норму користування послугами з вивезення 

побутових відходів – 0,4167 м3 на одну особу на місяць.  

 3. Затвердити розмір оплати за соціальну норму на одну особу на місяць – 

25 грн. 10 коп.  

4.Зобов’язати адміністрацію Заставнівського ЖЕУТВЗ вжити всіх 

необхідних заходів по укладенню договорів на вивіз побутових відходів з 

мешканцями багатоквартирних комунальних будинків, які на даний час ще не 

уклали договір на вищевказану послугу. 

5. Тарифи, затверджені даним рішенням, вступають в дію через п'ятнадцять 

днів з дня офіційного оприлюднення і діють до затвердження нових тарифів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 


